

SMLOUVA O DÍLO č. 31

(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Vikýřovice
Sídlo: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice
Zastoupen ve věcech smluvních: Václav Mazánek, starosta
ve věcech technických: Pavel Rýznar, stavební technik
IČ: 00635898
DIČ: -
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: 1905613359/0800
Tel.: 583 213 146, 583 211 838, 606 619 397
E-mail: podatelna@vikyrovice.cz, ryznar@vikyrovice.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: ROADMEDIC, s.r.o.
Sídlo: Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
Zastoupen ve věcech smluvních: Přemysl Stojaník
ve věcech technických: Bc. Jiří Mahdal
IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Šumperk
Číslo účtu: 229219406/0300
Tel.: 777 257 457
E-mail: stojanik@roadmedic.cz
Zapsán v obch. rejstříku: u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44022
(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je právní úprava postavení smluvních stran při realizaci předmětu plnění uvedeného v čl. III. této smlouvy.
2. Tato smlouva má pro smluvní strany význam zejména z hlediska zajištění jejich řádného vzájemného spolupůsobení při realizaci plnění podle této smlouvy, kdy tato smlouva vymezuje nejdůležitější práva a povinnosti zhotovitele a objednatele.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání na straně zhotovitele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy k akci „Rekonstrukce místních komunikací“. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu.
2. Specifikace díla:
 - A. Oprava místních komunikací (ul. Pod Trámky, Školní, Obecní) dle dokumentace pro provedení stavby projektanta Ing. Zdeňka Vitásk (4/2016)
 - B. Zřízení vjezdu do obytné zóny na ul. Polní dle dokumentace pro provedení stavby Ing. Jiřího Cihláře (5/2016)

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 31.7.2016, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.
4. Objednatel je povinen předat zhotoviteli při podpisu smlouvy:
 - projektovou dokumentaci pro provedení stavby 2x v tištěné a 1x v elektronické podobě vč. soupisu prací, dodávek a služeb,
 - příslušná správní povolení vydaná MěÚ Šumperk, odborem dopravy.
5. Nedílnou součástí předmětu smlouvy jsou následující práce a činnosti:
 - projektová dokumentace skutečného provedení stavby
 - zajištění veškerých geodetických prací
 - zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení
 - zajištění vytýčení stavby odpovědnou osobou vč. protokolu o vytýčení stavby.
6. Zhotovitel se řádně seznámil s projektovou dokumentací, pečlivě a s odbornou péčí ji překontroloval a prohlašuje, že je podle ní schopen provést funkční a bezvadné dílo.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění dle této smlouvy je k. ú. Víkřovice, p. p. č. dle příložených projektových dokumentací.

V. Doba plnění

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 pracovních dnů před termínem zahájení stavebních prací.
2. Stavební práce budou zahájeny 29. 8. 2016.
3. Dílo dle čl. III této smlouvy bude řádně dokončeno a předáno objednateli do 30. 11. 2016.
4. Staveniště musí být vyklizeno a předáno zhotovitelem objednateli nejpozději 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (v případě ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

VI. Cena díla

1. Cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná a činí:

Cena bez DPH:	937 900,-Kč
DPH 21 %:	196 959,-Kč
Cena včetně DPH:	1 134 859,-Kč

2. Cena zahrnuje všechny nákladové složky nezbytné k řádné realizaci díla (materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení staveniště, zisk, veškeré doklady o provedení stavby, rizika a vlivy během provádění díla, poskytnutou záruku apod.).
3. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.
5. Vícepráce budou oceněny takto:
 - na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen uvedených ve výkazu výměr v nabídce zhotovitele; v případě ocenění víceprací, které ve výkazu výměr nejsou obsaženy, budou použity ceny, které nesmí přesáhnout 90 % částky uvedené v aktuálním ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS Praha, a.s., IČ: 471 15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00) v cenové úrovni odpovídající době provedení prací
 - vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací

- k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých výkazech výměr
 - součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých výkazech výměr
 - k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.
6. Méněpráce budou oceněny takto:
- na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle výkazu výměr
 - vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací
 - k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých výkazech výměr
 - součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých výkazech výměr
 - k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.
7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.
8. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě.
9. Vícepráce do výše 20% z celkové ceny díla bez DPH nemají vliv na konečný termín komplexního dokončení realizace předmětu plnění dle této smlouvy.
10. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího písemného sjednání dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny. Tato okolnost však nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě dílčích faktur, které budou mít náležitosti běžného daňového dokladu dle §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a které budou vystavovány měsíčně, a to vždy po uplynutí kalendářního měsíce na základě potvrzeného soupisu prací objednatelem.
3. Zhotovitel vystaví fakturu vždy po předání a převzetí fakturovaných prací, a to do 5 pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce, popř. po předání a převzetí celého díla. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
4. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.
6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
7. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
8. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasil, bude cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí, kromě výše uvedených náležitostí faktury, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech právních i faktických vad formou oboustranně podepsaného protokolu obsahujícího prohlášení zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přijímá. Objednatel zajistí přístup na staveniště po celou dobu realizace díla. Od okamžiku

- převzetí staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod na jím prováděném díle nebo v souvislosti s prováděním díla vzniklých, to do doby provedení díla.
2. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel zajistí oplocení staveniště, příp. jiné vhodné zabezpečení.
 3. Pokud zhotovitel nezahájí činnosti vedoucí ke zdárnému dokončení díla do 10 dnů ode dne uvedeného v čl. V. odst. 2, ani v dodatečně přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
 4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
 5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a technologickými postupy.
 6. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.
 7. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí zhotovitel použít jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, a že předá objednateli prohlášení o shodě výrobků s technickými předpisy a platnými technickými normami, ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v platném znění.
 8. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
 9. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně písemně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. V případě, že při kontrole bude zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daným projektovou dokumentací, opravy provede zhotovitel na své vlastní náklady.
 10. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
 11. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení staveniště.
 12. Zhotovitel se zavazuje udržívat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek, čistotu a na svůj náklad odstraní odpad vzniklý jeho činností.
 13. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele, či třetích osob a dojde-li ke škodám na majetku, ponese za ně přímou zodpovědnost.
 14. Smluvní strany sepiší a podepiší na závěr protokol o vyklizení staveniště.
 15. Jestliže nevyklidí zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
 16. Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u stavby nebude provádět on ani osoba s ním propojená.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého bude zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska.
2. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.
3. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
4. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně. Zápisem do stavebního deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

X. Kontrolní dny

1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 4x měsíčně.

2. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 3 dny před jeho konáním.
3. Kontrolních dnů se účastní zástupci objednatele, příp. osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru.
4. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastnit kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své podzhotovitele.
5. Obsahem kontrolního dne je zpráva o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění prováděných prací, stanovení příp. nápravných opatření a úkolů.
6. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis, který předá všem zúčastněným.
7. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

XI. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá bez výhrad nebo s výhradou zjevných vad.
2. V předávacím protokolu budou uvedeny všechny zjištěné vady díla a lhůta k jejich odstranění v délce 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou zjištěny vady podstatně omezující užívání díla.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přijímacího řízení:
 - originál stavebního deníku a kopie změnových listů
 - certifikáty materiálů
 - prohlášení o shodě dodaných materiálů a výrobků
 - záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce
 - zprávy o provedených revizních a provozních zkouškách.
5. Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude zahájeno přijímací řízení.
6. Přijímací řízení se uskuteční v místě plnění dle této smlouvy.

XII. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy sjednat pojištění proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla.

XIII. Odpovědnost za vady a záruky

1. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovené projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady, které se vyskytly v záruční době.
3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce:
 - 36 měsíců na stavební práce
 - 24 měsíců na dodávané výrobky,která začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli:
 - písemně na adresu uvedenou v čl. I této smlouvy nebo
 - e-mailem na adresu: stojanik@roadmedic.cz
5. Zhotovitel odstraní vadu do pracovních 5 dnů ode dne, kdy se o výskytu vady dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
7. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis.

8. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že zhotovitel uhradí prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIV. Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč vč. DPH za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. Neodstraní-li zhotovitel vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v termínech dohodnutých, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
6. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

XV. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Obce Vikýřovice (www.vikyrovice.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Smlouva byla schválena Radou obce Vikýřovice č. 17 ze dne 15. 8. 2016.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je Položkový rozpočet.

Ve Vikýřovicích dne 29. 8. 2016

V Šumperku dne 22. 8. 2016

.....
za objednatele:
Václav Mazánek, starosta



.....
za zhotovitele:
Přemysl Stojaník, jednatel

ROADMEDIC s.r.o.
Pod Senovou 2960/70 ①
787 01 Šumperk
IČ: 28586484 DIČ: CZ28586484
Tel.: 777257457, 608622611

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018 Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkýřovice

KSO: Víkýřovice Místo: 31.07.2016

Zadavatel: Obec Víkýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

Cena bez DPH		829 893,80
DPH	základní snížená	
Sazba daně 21,00% 15,00%		Základ daně 829 893,80 0,00
Cena s DPH		Výše daně 174 277,70 0,00
		1 004 171,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 018

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkýřovice

Místo: Víkýřovice

Datum:

31.07.2016

Zadavatel: Obec Víkýřovice, Petrovská č. 168

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1,

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

829 893,80 1 004 171,50

- 000 Demolice, příprava území, provizorní objekty
- SO 001a Příprava území, demolice stávajících ploch - MK1
- SO 001b Příprava území, demolice stávajících ploch - MK2
- SO 001c Příprava území, demolice stávajících ploch - MK3
- SO 001d Příprava území, demolice stávajících ploch - MK4

177 552,19 214 838,15 STA

18 010,61 21 792,84 Soupis

28 653,26 34 670,44 Soupis

48 525,12 58 715,40 Soupis

82 363,20 99 659,47 Soupis

100 Komunikace

622 341,61 753 033,35 STA

- SO 101a Místní komunikace 1
- SO 101b Místní komunikace 2
- SO 101c Místní komunikace 3
- SO 101d Místní komunikace 4

80 381,79 97 261,97 Soupis

77 983,10 94 359,55 Soupis

191 410,93 231 607,23 Soupis

212 565,79 257 204,61 Soupis

SO 192 Dopravní značení provizorní - DIO

60 000,00 72 600,00 Soupis

1020 VRN

30 000,00 36 300,00 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkýřovice
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 001a - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK1

KSO: Víkýřovice
Místo: CC-CZ: 31.07.2016
Zadavatel: IČ: 00635898
Obec Víkýřovice, Petrovská č. 168 DIČ:
Uchazeč: IČ: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 DIČ: CZ28586484
Projektant: IČ: 03938760
Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk DIČ:

Cena bez DPH		18 010,61
DPH základní snížená	Základ daně 18 010,61 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 3 782,23 0,00
V CZK		21 792,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vítkýřovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001a - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK1

Místo:

Vítkýřovice

Datum: 31.07.2016

Zadavatel:

Obec Vítkýřovice, Petrovská č. 168

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 24

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

997 - Přesun sutě

18 010,61

18 010,61

3 100,02

14 910,59

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Opava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001a - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK1

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

31.07.2016

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 010,61

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	25,410	110,00	3 100,02	

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

" původní skladba komunikace"

66°0,35°1,1

25,410

Součet

25,410

2	K	122201109	Příplatek za teplost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12,705	24,00	304,92	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 3

25,41°0,5

12,705

Součet

12,705

D	997	Přesun sutě						
3	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km	t	45,738	36,00	1 646,57	CS ÚRS 2016 01

14 910,59

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km

" kamenivo"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			25,41*1,8		45,738			
VV			Součet		45,738			
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů	t	228,690	9,00	2 058,21	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			45,738*5		228,690			
VV			Součet		228,690			
5	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,738	135,00	6 174,63	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
VV			45,738		45,738			
VV			Součet		45,738			
6	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	45,738	110,00	5 031,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
VV			45,738		45,738			
VV			Součet		45,738			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Vítkyřovice
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 001b - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK2

KSO:
Místo: Vítkyřovice
CC-CZ: 31.07.2016
Datum:
Zadavatel: Obec Vítkyřovice, Petrovská č. 168
IČ: 00635898
DIČ:
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484
Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk
IČ: 03938760
DIČ:

Cena bez DPH		28 653,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 653,26	21,00%	6 017,18
		0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	34 670,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava místních komunikací v obci Víkýřovice		
Objekt:	000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty		
Soupis:	SO 001b - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK2		
Místo:	Víkýřovice	Datum:	31.07.2016
Zadavatel:	Obec Víkýřovice, Petrovská č. 168	Projektant:	Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 21
Uchazeč:	ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	28 653,26
1 - Zemní práce	28 653,26
997 - Přesun sutě	4 931,86
	23 721,40

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt:

000 - Denotice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001b - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK2

Místo: Víkřovice

Datum: 31.07.2016

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							28 653,26	

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

28 653,26

D 1		Zemní práce				4 931,86		
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	40,425	110,00	4 446,75	CS ÚRS 2016 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV " původní skladba komunikace"

VV 105*0,35*1,1

40,425

VV Součet

40,425

2	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	20,213	24,00	485,11	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3

VV 40,425*0,5

20,213

VV Součet

20,213

D 997 Přesun sutě

23 721,40

3	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km	t	72,765	36,00	2 619,54	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze syplých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV " kamenivo"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			40,425*1,8			72,765		
VV			Součet			72,765		
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů	t	363,825	9,00	3 274,43	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			72,765*5			363,825		
VV			Součet			363,825		
5	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	72,765	135,00	9 823,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
VV			72,765			72,765		
VV			Součet			72,765		
6	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	72,765	110,00	8 004,15	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
VV			72,765			72,765		
VV			Součet			72,765		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 001c - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK3

KSO: Víkřovice
Místo: CC-CZ: 31.07.2016
Zadavatel: IČ: 00635898
Obec Víkřovice, Petrovská č. 168 DIČ:
Uchazeč: IČ: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 DIČ:
Projektant: CZ28586484
Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk IČ: 03938760
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH		48 525,12	
DPH základní snížení	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 525,12	21,00%	10 190,28
		0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	58 715,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Víkýřovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001c - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK3

Místo:

Víkýřovice

Datum: 31.07.2016

Zadavatel:

Obec Víkýřovice, Petrovská č. 168

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 21

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

48 525,12

1 - Zemní práce

48 525,12

997 - Přesun sutě

35 792,40

12 732,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001c - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK3

Místo: Víkřovice

Datum: 31.07.2016

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 525,12

Práce a dodávky HSV

48 525,12

D		HSV	Zemní práce					
D		1	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase					
1	K	113154123		m2	420,000	84,00	35 792,40	35 280,00 CS ÚRS 2016 01

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

VV " stávající komunikace"

VV (210*2)

420,000

VV Součet

420,000

2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,200	110,00	462,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV " původní skladba sjezdů"

VV 40*0,1*1,05

4,200

VV Součet

4,200

3	K	122201109	Příplatek za lepičnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,100	24,00	50,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3

VV 4,2*0,5

2,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,100			
D	997		Přesun sutě				12 732,72	
4	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	61,320	36,00	2 207,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			" kamenivo"					
VV			4,2*1,8		7,560			
VV			" frézovaná žvíce"					
VV			53,76		53,760			
VV			Součet		61,320			
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	306,600	9,00	2 759,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
VV			61,32*5		306,600			
VV			Součet		306,600			
6	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,560	135,00	1 020,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
VV			" kamenivo"					
VV			4,2*1,8		7,560			
VV			Součet		7,560			
7	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	53,760	110,00	5 913,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
VV			" frézovaná žvíce"					
VV			53,76		53,760			
VV			Součet		53,760			
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	7,560	110,00	831,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
VV			4,2*1,8		7,560			
VV			Součet		7,560			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 001d - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK4

KSO: Víkřovice
Místo: 31.07.2016
Zadavatel: 00635898
Obec Víkřovice, Petrovská č. 168
Uchazeč: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
Projektant: CZ28586484
Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk
Poznámka: 03938760

Cena bez DPH		82 363,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	82 363,20	21,00%	17 296,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	99 659,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava místních komunikací v obci Víkýřovice		
Objekt:	000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty		
Soupis:	SO 001d - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK4		
Místo:	Víkýřovice	Datum:	31.07.2016
Zadavatel:	Obec Víkýřovice, Petrovská č. 168	Projektant:	Ing. Zdeněk Vltásek, U tenisů 21
Uchazeč:	ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	82 363,20
1 - Zemní práce	40 310,00
997 - Přesun sutě	42 053,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: SO 001d - Příprava území, demolice stávajících ploch - MK4

Místo: Víkřovice

Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum: 31.07.2016

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 82 363,20

D	HSV	Práce a dodávky HSV	82 363,20					
D	1	Zemní práce	40 310,00					
1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	400,000	84,00	33 600,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vstvy 50 mm						
VV		" stávající komunikace"						
VV		(200*2)			400,000			
VV		Součet			400,000			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	55,000	110,00	6 050,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3						
VV		" původní skladba komunikace"						
VV		200*0,25*1,1			55,000			
VV		Součet			55,000			
3	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	27,500	24,00	660,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3						
VV		55*0,5			27,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		27,500			
D	997		Přesun sutě				42 053,20	
4	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km	t	150,200	36,00	5 407,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syplých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			" kamenivo"					
VV			55*1,8		99,000			
VV			" frézovaná živice"					
VV			51,2		51,200			
VV			Součet		150,200			
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů	t	751,000	9,00	6 759,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			150,2*5		751,000			
VV			Součet		751,000			
6	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	99,000	135,00	13 365,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
VV			" kamenivo"					
VV			55*1,8		99,000			
VV			Součet		99,000			
7	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	51,200	110,00	5 632,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
VV			" frézovaná živice"					
VV			51,2		51,200			
VV			Součet		51,200			
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	99,000	110,00	10 890,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
VV			55*1,8		99,000			
VV			Součet		99,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis:

SO 101a - Místní komunikace 1

KSO: Víkřovice
Místo: CC-CZ: 31.07.2016
Zadavatel: IČ: 00635898
Obec Víkřovice, Petrovská č. 168 DIČ:
Uchazeč: IČ: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 DIČ: CZ28586484
Projektant: IČ: 03938760
Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk DIČ:

Cena bez DPH		80 381,79
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	80 381,79	16 880,18
		0,00
Cena s DPH		97 261,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vítkyřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101a - Místní komunikace 1

Místo:

Vítkyřovice

Zadavatel:

Obec Vítkyřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

31.07.2016

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

2 - Zakládání

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

80 381,79

53 581,79

1 681,35

249,98

363,00

45 338,70

5 675,34

273,42

26 800,00

26 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vítkyřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101a - Místní komunikace 1

Místo:

Vítkyřovice

Zadavatel:

Obec Vítkyřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

31.07.2016

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 381,79

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	111101108	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	1,650	263,00		433,95

1 681,35

53 581,79

PP	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 1 ha							
VV	" podomíční zemina na zpětné ohumusování"							
VV	(33*0,5)*0,1							
VV	Součet							
2	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,650	126,00	207,90	CS ÚRS 2016 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

VV	" dovoz podomíční zeminy na ohumusování"							
VV	33*0,5*0,1							
VV	Součet							
3	K	182201101	Svalování násypů	m2	16,500	29,00	478,50	CS ÚRS 2014 01

Svalování násypů

" podél nového obrubníku"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		33*0,5			16,500			
VV		Součet			16,500			
4	K	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	16,500	34,00	561,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV		" ozelenění "						
VV		33*0,5			16,500			
VV		Součet			16,500			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				249,98	
5	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	1,650	30,00	49,50	
PP			Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
VV		" dovoz podorniční zeminy na zpětné ohumsování "						
VV		(33*0,5)*0,1			1,650			
VV		Součet			1,650			
6	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	16,500	8,00	132,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2					
VV		" plochy pro ozelenění "						
VV		33*0,5			16,500			
VV		Součet			16,500			
7	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	0,825	83,00	68,48	CS ÚRS 2014 01
PP			osivo směs jetelotrávní					
VV		" plochy pro ozelenění "						
VV		33*0,5*0,05			0,825			
VV		Součet			0,825			
D	2		Zakládání				363,00	
8	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	72,600	5,00	363,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
VV		" skladba komunikace "						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
WV		66*1,1				72,600			
WV		Součet				72,600			
D	5	Komunikace						45 338,70	
9	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	72,600	137,00	9 946,20	CS ÚRS 2014 01	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm						
WV			" skladba komunikace "						
WV		66*1,1			72,600				
WV		Součet			72,600				
10	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	69,300	198,00	13 721,40	CS ÚRS 2016 01	
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
WV			" skladba nové komunikace "						
WV		66*1,05			69,300				
WV		Součet			69,300				
11	K	573111112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství do 1 kg/m2	m2	72,600	17,00	1 234,20	CS ÚRS 2016 01	
PP			Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2						
WV			" skladba nové komunikace "						
WV		66*1,1			72,600				
WV		Součet			72,600				
12	K	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	72,600	31,00	2 250,60	CS ÚRS 2016 01	
PP			Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2						
13	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	69,300	11,00	762,30		
PP			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2						
WV			" skladba nové komunikace "						
WV		66*1,05			69,300				
WV		Součet			69,300				
14	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,000	264,00	17 424,00	CS ÚRS 2016 01	
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" skladba nové komunikace"					
VV		66			66,000			
VV		Součet			66,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 675,34	
15	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl. do 100 mm š proužku 250 mm	m	33,000	73,00	2 409,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
VV			" přidlažba"		33,000			
VV		33			33,000			
VV		Součet			33,000			
16	M	592185830	přídlažba 50x25x8 cm,	kus	66,660	49,00	3 266,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové přídlažba 50 x 25 x 8 TBX 010-19					
VV			" přidlažba"		66,660			
VV		33*2*1,01			66,660			
VV		Součet			66,660			
D	998		Přesun hmot				273,42	
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	5,258	52,00	273,42	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 800,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				26 800,00	
18	K	767856410	Dodávka a osazení dvojnadvířového ocel. zábradlí v=1100 mm, vč. výkupu a betonáže patek, povrchová úprava zárově zhlukováno	m	8,000	3 300,00	26 400,00	
PP			Dodávka a osazení dvojnadvířového ocel. zábradlí vč. výkupu a betonáže patek, povrchová úprava zárově zhlukováno					
VV		2*4			8,000			
VV		Součet			8,000			
19	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	200,000	2,00	400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis:

SO 101b - Místní komunikace 2

KSO: Víkřovice
Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská č. 168
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ: 31.07.2016
Datum: 00635898
IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484
IČ: 03938760
DIČ:

Cena bez DPH		77 983,10	
DPH	základní	Základ daně	Výše daně
	snížená	77 983,10	16 376,45
		0,00	0,00
Cena s DPH		94 359,55	
		V CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101b - Místní komunikace 2

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

31.07.2016

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2i

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

2 - Zakládání

5 - Komunikace

998 - Přesun hmot

77 983,10

77 983,10

3 566,50

530,25

665,00

73 139,50

81,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vítkyřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101b - Místní komunikace 2

Místo:

Vítkyřovice

Zadavatel:

Obec Vítkyřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

31.07.2016

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 983,10

Práce a dodávky HSV

77 983,10

D	1		Zemní práce				3 566,50	
1	K	111101108	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	3,500	263,00	920,50	

Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 1 ha

" podomítní zemina na zpětné ohumusování"

(70*0,5)*0,1

3,500

Součet

3,500

2	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3,500	126,00	441,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

" dovoz podomítní zeminy na ohumusování"

70*0,5*0,1

3,500

Součet

3,500

3	K	182201101	Svalování násypů	m2	35,000	29,00	1 015,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	------------------	----	--------	-------	----------	----------------

Svalování násypů

" podíl nového obrubníku"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		70*0,5		35,000			
	W		Součet		35,000			
4	K	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	35,000	34,00	1 190,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
W			" ozelenění "					
W			70*0,5		35,000			
W			Součet		35,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				530,25	
5	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	3,500	30,00	105,00	
PP			Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
W			" dovoz podomítní zeminy na zpětné ohumusování "					
W			(70*0,5)*0,1		3,500			
W			Součet		3,500			
6	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	35,000	8,00	280,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2					
W			" plochy pro ozelenění "					
W			70*0,5		35,000			
W			Součet		35,000			
7	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	1,750	83,00	145,25	CS ÚRS 2014 01
PP			osivo směs jetelotrávní					
W			" plochy pro ozelenění "					
W			70*0,5*0,05		1,750			
W			Součet		1,750			
D	2		Zakládání				665,00	
8	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8	m2	133,000	5,00	665,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8					
W			" skladba komunikace "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		105*1,1			115,500			
VV		70*0,25			17,500			
VV		Součet			133,000			
73 139,50								
D	5	Komunikace						
9	K	564831111	Podklad ze šěrťokdrťě šD tl 100 mm	m2	17,500	64,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Podklad ze šěrťokdrťě šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm						
VV		70*0,25			17,500			
VV		Součet			17,500			
10	K	564871111	Podklad ze šěrťokdrťě šD tl 250 mm	m2	115,500	137,00	15 823,50	CS ÚRS 2014 01
PP		Podklad ze šěrťokdrťě šD tl 250 mm						
VV		" skladba komunikace "						
VV		105*1,1			115,500			
VV		Součet			115,500			
11	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	110,250	197,00	21 719,25	CS ÚRS 2016 01
PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
VV		" skladba nové komunikace "						
VV		105*1,05			110,250			
VV		Součet			110,250			
12	K	573111112	Postřik živičný infiltrační z asfaltu množství do 1 kg/m2	m2	115,500	17,00	1 963,50	CS ÚRS 2016 01
PP		Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2						
VV		" skladba nové komunikace "						
VV		105*1,1			115,500			
VV		Součet			115,500			
13	K	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	115,500	31,00	3 580,50	CS ÚRS 2016 01
PP		Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2						
VV		105*1,1			115,500			
VV		Součet			115,500			
14	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	110,250	11,00	1 212,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Postřík živčiny spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
VV			" skladba nové komunikace"					
VV			105*1,05		110,250			
VV			Součet		110,250			
15	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	105,000	264,00	27 720,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm					
VV			" skladba nové komunikace"					
VV			105		105,000			
VV			Součet		105,000			
D		998	Presun hmot				81,85	
16	K	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčiny	t	1,574	52,00	81,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Presun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčiny jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis:

SO 101c - Místní komunikace 3

KSO: Víkřovice
Místo: Víkřovice
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská č. 168
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk
Poznámka:

CC-CZ: 31.07.2016
Datum: 00633898
IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484
IČ: 03938760
DIČ:

Cena bez DPH		191 410,93	
DPH	základní snížená	Základ daně 191 410,93 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		231 607,23	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava místních komunikací v obci Víkřovice			
Objekt:	100 - Komunikace			
Soupis:	SO 101c - Místní komunikace 3			
Místo:	Víkřovice			Datum: 31.07.2016
Zadavatel:	Obec Víkřovice, Petrovská č. 168			Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 21
Uchazeč:	ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01			
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		191 410,93
1 - Zemní práce		190 040,93
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		6 242,00
2 - Zakládání		909,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		292,00
4 - Vodorovné konstrukce		4 530,00
5 - Komunikace		4 960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		129 830,00
998 - Přesun hmot		41 389,60
PSV - Práce a dodávky PSV		1 888,33
767 - Konstrukce zámečnické		1 370,00
		1 370,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101c - Místní komunikace 3

Místo:

Víkřovice

Datum: 31.07.2016

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 410,93

D	HSV	Práce a dodávky HSV	190 040,93					
D	1	Zemní práce	6 242,00					
1	K	111101108	Nákup zeminy schopné zárodnění	m3	6,000	263,00	1 578,00	

Odstranění travin a rákosu travin, pH celkové ploše přes 1 ha

" podorníční zemina na zpětné ohumsování"

(120*0,5)*0,1

6,000

Součet

6,000

2	K	13106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	4,000	32,00	128,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro píšť, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zaitými živici nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice

* posunutí stávajících silničních panelů

(2*1)*2

4,000

Součet

4,000

3	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	126,00	756,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
" dovoz podomíční zeminy na ohumsování"								
W								
W			120*0,5*0,1		6,000			
W			Součet		6,000			
4	K	182201101	Svaňování násypů	m2	60,000	29,00	1 740,00	CS ÚRS 2014 01
Svaňování násypů								
W			" podél nového obručníku"					
W			120*0,5		60,000			
W			Součet		60,000			
5	K	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	60,000	34,00	2 040,00	CS ÚRS 2016 01
Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm								
W			" ozelenění"					
W			120*0,5		60,000			
W			Součet		60,000			
Zemní práce - povrchové úpravy terénu								
6	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	6,000	30,00	180,00	
Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění								
W			" dovoz podomíční zeminy na zpětné ohumsování"					
W			(120*0,5)*0,1		6,000			
W			Součet		6,000			
7	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	60,000	8,00	480,00	CS ÚRS 2014 01
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2								
W			" plochy pro ozelenění "					
W			120*0,5		60,000			
W			Součet		60,000			
8	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	3,000	83,00	249,00	CS ÚRS 2014 01
osivo směs jetelotrávní								
W			" plochy pro ozelenění "					
W			120*0,5*0,05		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		3,000			
D	2		Zakládání				292,00	
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých I(d) do 0,8	m2	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých I(d) do 0,8					
VV			" pod panely"					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
10	K	29121111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	4,000	68,00	272,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů oazzených do lože tl. 50 mm z kameniva					
VV			" posunutí stávajících silničních panelů"					
VV			(2*1)*2		4,000			
VV			Součet		4,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 530,00	
11	K	317322411	Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,150	2 620,00	393,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Římsy nebo žlabové římsy z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
VV			" římsa mostku"					
VV			(2,5*0,3*0,2)		0,150			
VV			Součet		0,150			
12	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	2,000	523,00	1 046,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejblíže nížší podlahou zřízení					
VV			" římsa mostku"					
VV			2,5*(0,3+0,2+0,3)		2,000			
VV			Součet		2,000			
13	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejblíže nížší podlahou odstranění					
14	K	317361221	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216	t	0,090	31 900,00	2 871,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výzvuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 216 (E)					
WV			" římsa mostku"					
WV			(2,5*0,3*0,2)*0,6		0,090			
WV			Součet		0,090			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 960,00	
15	K	411121122	Montáž prefabrikovaných žb stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 mm	kus	1,000	2 230,00	2 230,00	
PP			Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zátkám spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
16	M	593468390	panel stropní předpjatý PPE.../150-8x + 0 100x119x15 cm	m	3,000	910,00	2 730,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové desky (prefabrikáty) stropní z betonu předpjatého panely stropní předpjaté - ECHO B 55 - výšky 15 cm PPE ... /150 - 8x + 0 100 x 119 x 15					
WV			3		3,000			
WV			Součet		3,000			
D	5		Komunikace				129 830,00	
17	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	262,500	198,00	51 975,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
WV			" skladba nové komunikace"					
WV			210*1,05		220,500			
WV			40*1,05		42,000			
WV			Součet		262,500			
18	K	573111114	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	262,500	31,00	8 137,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřik živичný infiltrační z asfaltu sličního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2					
WV			210*1,05		220,500			
WV			40*1,05		42,000			
WV			Součet		262,500			
19	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	262,500	11,00	2 887,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
VV			" skládba nové komunikace"					
VV			210*1,05		220,500			
VV			40*1,05		42,000			
VV			Součet		262,500			
20	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	250,000	264,00	66 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			" skládba nové komunikace"					
VV			210		210,000			
VV			40		40,000			
VV			Součet		250,000			
21	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živičnou závlvkou	m	10,000	83,00	830,00	
PP			Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou závlvkou					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				41 389,60	
22	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	120,000	75,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
VV			" přídlažba"					
VV			120		120,000			
VV			Součet		120,000			
23	M	592185830	přídlažba 50x25x8 cm,	kus	242,400	54,00	13 089,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Krajinky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové přídlažba 50 x 25 x 8 TBX 010-19					
VV			" přídlažba"					
VV			120*2*1,01		242,400			
VV			Součet		242,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	919441224	Prodloužení výtokového objektu z lomového kamene (3m3)	kus	1,000	19 300,00	19 300,00	

Čelo propustku ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm

" pod stropní panel"

1

Součet

1,000

1,000

D	998	Přesun hmot					1 888,33	
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	36,314	52,00	1 888,33	CS ÚRS 2016 01

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky PSV

1 370,00

D	767	Konstrukce zámečnické					1 370,00	
26	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli kotveného do železobetonové římsy na chemickou kotvu	m	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2016 01

Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg

" původní demontované zábradlí"

2

2,000

Součet

2,000

27	K	767161815	Demontáž zábradlí rovného nerozebratelného k zpětnému použití	m	2,000	240,00	480,00	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

Demontáž zábradlí rovného nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg

28	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	16,000	2,00	32,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------------

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101d - Místní komunikace 4

KSO:

Místo:

Víkřovice

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.07.2016

IČ:

00635898

DIČ:

IČ:

28586484

DIČ:

CZ28586484

IČ:

03938760

DIČ:

Cena bez DPH

212 565,79

DPH základní
snížená

Základ daně
212 565,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
44 638,82
0,00

Cena s DPH

V CZK

257 204,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:	Oprava místních komunikací v obci Víkýřovice	
	Objekt:	100 - Komunikace
Soupis:	SO 101d - Místní komunikace 4	
	Místo:	Víkýřovice
Zadavatel:	Obec Víkýřovice, Petrovská č. 168	
	Uchazeč:	ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
Kód dílu - Popis	Datum:	31.07.2016
	Projektant:	Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 21
		Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		212 565,79
HSV - Práce a dodávky HSV		212 565,79
1 - Zemní práce		2 547,50
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		378,75
2 - Zakládání		1 205,00
5 - Komunikace		137 080,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		69 836,40
998 - Přesun hmot		1 518,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vítkyřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101d - Místní komunikace 4

Místo:

Vítkyřovice

Zadavatel:

Obec Vítkyřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum:

31.07.2016

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								212 565,79

D HSV Práce a dodávky HSV

212 565,79

D 1		Zemní práce							2 547,50
1	K	111101108	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	2,500	263,00	657,50		

Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 1 ha

" podomníční zemina na zpětné ohumsování"

(50*0,5)*0,1

2,500

Součet

2,500

2	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,500	126,00	315,00	CS ÚRS 2016 01	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------	--

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

" dovoz podomníční zeminy na ohumsování"

50*0,5*0,1

2,500

Součet

2,500

3	K	182201101	Svahování násypů	m2	25,000	29,00	725,00	CS ÚRS 2014 01	
---	---	-----------	------------------	----	--------	-------	--------	----------------	--

Svahování násypů

" podél nového obrubníku"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		50*0,5			25,000			
VV		Součet			25,000			
4	K	182301121	rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	25,000	34,00	850,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV		" ozelenění"						
VV		50*0,5			25,000			
VV		Součet			25,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				378,75	
5	K	167103101	nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	2,500	30,00	75,00	
PP			Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
VV		" dovoz podomítní zeminy na zpětné ohumusování"						
VV		(50*0,5)*0,1			2,500			
VV		Součet			2,500			
6	K	181411122	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	25,000	8,00	200,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2					
VV		" plochy pro ozelenění "						
VV		50*0,5			25,000			
VV		Součet			25,000			
7	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	1,250	83,00	103,75	CS ÚRS 2014 01
PP			osivo směs jetelotrávní					
VV		" plochy pro ozelenění "						
VV		50*0,5*0,05			1,250			
VV		Součet			1,250			
D	2		Zakládání				1 205,00	
8	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8	m2	241,000	5,00	1 205,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8					
VV		" pod skladbu nové komunikace"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		200*1,1			220,000			
VV		" pod betonovou žlabovku"						
VV		40*0,5*1,05			21,000			
VV		Součet			241,000			
D	5	Komunikace						
9	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	220,000	137,00	30 140,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
VV		" skladba nové komunikace"						
VV		200*1,1			220,000			
VV		Součet			220,000			
10	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	210,000	198,00	41 580,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
VV		" skladba nové komunikace"						
VV		200*1,05			210,000			
VV		Součet			210,000			
11	K	573111112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství do 1 kg/m2	m2	220,000	17,00	3 740,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV		" skladba nové komunikace"						
VV		200*1,1			220,000			
VV		Součet			220,000			
12	K	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	210,000	31,00	6 510,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2					
VV		200*1,05			210,000			
VV		Součet			210,000			
13	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	210,000	11,00	2 310,00	
PP			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
VV		" skladba nové komunikace"						
VV		200*1,05			210,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV				210,000				
14	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	264,00	52 800,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			" skladba nové komunikace"					
VV			200		200,000			
VV			Součet		200,000			
D 9				69 836,40				
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
15	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	100,000	73,00	7 300,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení vodícího proužku z betonových desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
VV			" přidlažba"					
VV			100		100,000			
VV			Součet		100,000			
16	M	592185830	přídlažba 50x25x8 cm,	kus	202,000	54,00	10 908,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové přídlažba 50 x 25 x 8 TBX 010-19					
VV			" přidlažba"					
VV			100*2*1,01		202,000			
VV			Součet		202,000			
17	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm					
VV			" žlabi					
VV			40		40,000			
VV			Součet		40,000			
18	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	80,800	123,00	9 938,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBZ 50/50/13 50 x 50 x 13					
VV			40*2*1,01		80,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		80,800			
19	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymrabetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	10,000	323,00	3 230,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení odvodňovacího polymrabetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm					
VV			" příčný odvodňovací žlab "					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
20	M	592271000	Žlab odvodňovací 100x16x16 cm, bez spádu dna	kus	10,000	1 330,00	13 300,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Žlab odvodňovací 100x16x16 cm, bez spádu dna					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
21	M	592271010	Žlab odvodňovací 100x16x16 cm, bez spádu dna, s otvorem DN100	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Žlab odvodňovací 100x16x16 cm, bez spádu dna, s otvorem DN100					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
22	M	592271680	porošeť litinový 50x14,9x2 cm	kus	20,000	828,00	16 560,00	CS ÚRS 2014 01
PP			porošeť litinový 50x14,9x2 cm					
VV			10*2		20,000			
VV			Součet		20,000			
D	998		Přesun hmot				1 518,14	
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	29,195	52,00	1 518,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopraví vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vítkyřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:

Místo: Vítkyřovice

Zadavatel:

Obec Vítkyřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Šenovou 70, Šumperk 787 01

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

Cena bez DPH

60 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
60 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 600,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

72 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vlkýřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Vlkýřovice

Zadavatel:

Obec Vlkýřovice, Petrovská č. 168

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód dílu - Popis

Datum: 31.07.2016

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2a

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

60 000,00

60 000,00

60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Víkřovice Datum: 31.07.2016
Zadavatel: Obec Víkřovice, Petrovská č. 168 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								60 000,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						
1	K	91391120g	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů		kus	30,000	2 000,00	60 000,00
PP		Montáž a demontáž dočasného dopravního značení						
VV		" B21a+A15+3x výstražná světla typu 1 + zdroj"						
VV		4				4,000		
VV		" B20a+A6b"						
VV		4				4,000		
VV		" B26"						
VV		4				4,000		
VV		" Z4a+ výstražná světla typu 1 + zdroj"						
VV		6				6,000		
VV		" Z4a"						
VV		12				12,000		
VV		Součet				30,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Víkýřovice
Objekt:

1020 - VRN

KSO: Víkýřovice
Místo: 31.07.2016
Zadavatel: 00635898
Obec Víkýřovice, Petrovská č. 168
Uchazeč: 28586484
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
Projektant: CZZ8586484
Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2625/1, Šumperk
Poznámka: 03938760

Cena bez DPH		30 000,00	
DPH	základní	Sazba daně	Výše daně
	snížená	21,00%	6 300,00
Cena s DPH		15,00%	0,00
		V CZK	36 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt:

1020 - VRN

Místo:

Víkřovice

Datum: 31.07.2016

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek, U tenisu 2

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Víkřovice

Objekt:

1020 - VRN

Místo:

Víkřovice

Datum: 31.07.2016

Zadavatel:

Obec Víkřovice, Petrovská č. 168

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zařízení staveniště

2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Provozní vlivy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 029/0/16
Stavba: Vlkýřovice, ul. Polní - Zřízení vjezdu do obytné zóny

KSO: 822 2
Místo: Vlkýřovice
CC-CZ: 2112
Datum: 31.07.2016

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484

Projektant:
Ing. Jiří Cihlář
IČ:
DIČ:

Pozníámka:

Cena bez DPH		108 006,18
DPH	základní	Výše daně 22 681,30
	snížená	
Cena s DPH		130 687,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 029/0/16

Stavba: Víkýřovice, ul. Polní - Zřízení vjezdu do obytné zóny

Místo: Víkýřovice

Datum:

31.07.2016

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jiří Cihlář

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 101	Zpevněné plochy	108 006,18	130 687,48	ING
SO 101	Soupis prací	108 006,18	130 687,48	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Vlkýřovice, ul. Polní - Zřízení vjezdu do obytné zóny
Objekt: SO 101 - Zpevněné plochy
Soupis:

SO 101 - Soupis prací

KSO:	822 2	CC-CZ:	2112
Místo:	Vlkýřovice	Datum:	31.07.2016
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28586484
		DIČ:	CZ28586484
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Ing. Jiří Cihlář

Cena bez DPH		108 006,18
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	108 006,18	22 681,30
	0,00	0,00
Cena s DPH		130 687,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlkýřovice, ul. Polní - Zřízení vjezdu do obytné zóny

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:

SO 101 - Soupis prací

Místo:

Vlkýřovice

Zadavatel:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum:

31.07.2016

Projektant:

Ing. Jiří Cihlár

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		108 006,18
HSV - Práce a dodávky HSV		82 566,18
1 - Zemní práce		635,00
4 - Vodorovné konstrukce		2 522,50
5 - Komunikace		37 256,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		36 580,76
96 - Bourání konstrukcí		16 265,00
997 - Přesun sutě		5 008,73
998 - Přesun hmot		563,13
M - Práce a dodávky M		14 440,00
21-M - Elektromontáže		14 440,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		11 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vítkýřovice, ul. Polní - Zřízení vjezdu do obytné zóny

Objekt: SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis: SO 101 - Soupis prací

Místo: Vítkýřovice Datum: 31.07.2016

Zadavatel: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01 Projektant: Ing. Jiří Cihlář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

108 006,18

Práce a dodávky HSV

82 566,18

D		HSV	Zemní práce					
1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	63,500	10,00	635,00	Cs ÚRS 2016 01

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

635,00

Pozvánka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypcích) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného odvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna sáníčích a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182.0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čišťení příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čišťení příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

PSC

W 63,5

63,500

Vodorovné konstrukce

2 522,50

D		4	Vodorovné konstrukce					
2	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	13,600	175,00	2 380,00	Cs ÚRS 2016 01

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

PP

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597 . 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lamového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotěči, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hrázce a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Připlatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Připlatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV	12,1+1,5		13,600					
3	K	451319777	Připlatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	7,500	19,00	142,50	CS ÚRS 2016 01
PP	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Připlatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu prostého							

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597 . 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lamového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotěči, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hrázce a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Připlatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Připlatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV	1,5*5		7,500					
D	5		Komunikace		37 256,06			
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	63,500	64,00	4 064,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Podklad ze štěrkodrti šp s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm							

VV	63,5		63,500					
5	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	26,200	199,00	5 213,80	CS ÚRS 2016 01
PP	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilačních spár, s rozprostřením a zhutněním ŠC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm							

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrcení poruchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			26,2		26,200			
6	K	573211111	Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství od 0,70 kg/m2	m2	19,200	12,00	230,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřik živčiny spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silnějšího, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
VV			19,2		19,200			
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,200	264,00	5 068,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm					
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 příloha 1 pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
P			Pozvánka k položce: „Oprava (řeznutí, frézování, spojování postřik, pokládka ACO) vozovky podél vnějších obrub je započítána jak pro opravu vozovky na silnici III. třídy, tak i v ulici Polní.“					
VV			19,2		19,200			
8	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	12,100	368,00	4 452,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnicí drobných z kamene, do lože z cementové malty					
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řadkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řadkovou a kružkovou. 3. Dlažba veřejná z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátové lze odhadnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živčinou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 zálivka živčinná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Přilepek za každých dalších 10 mm tloušťky pokladu nebo lože.					
VV			12,1		12,100			
9	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	2,493	2 300,00	5 733,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky lomácké a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) 10 A výběrové (1t=5,0 m2)					
VV			(12,1/5)*1,03		2,493			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,200	198,00	5 187,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnicí tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Pozvánka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažby platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrázků o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 --9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

VV			17,9*8,3		26,200			
11	M	592452671	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	8,549	380,00	3 248,62	

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit tvarově jednoduchá dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8

VV			8,3*1,03		8,549			
12	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	18,437	220,00	4 056,14	

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 8

VV			17,9*1,03		18,437			
----	--	--	-----------	--	--------	--	--	--

D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				36 580,76	
13	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2016 01

Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Pozvánka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svých dopravních značek: a) světlých, tyto se oceňují cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud, b) upevňných na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.

VV			*stávající* 1+1		2,000			
14	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	640,00	1 280,00	CS ÚRS 2016 01

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Pozvánka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jámek s odložením výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.								
VV					2,000			
15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	179,00	8 592,00	CS ÚRS 2016 01
PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tří. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky								
<i>Pozvánka k souboru cen:</i> 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních katek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV					48,000			
16	M	592174170	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	48,480	82,00	3 975,36	CS ÚRS 2016 01
PP Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové Standard 100 x 10 x 25								
VV					48,480			
17	K	9191212RP	Těsnění spár pružnou zátlvkou + zasypaní křemičitým pískem	m	23,200	88,00	2 041,60	
PP Těsnění spár pružnou zátlvkou + zasypaní křemičitým pískem								
VV					23,200			
18	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	5,000	43,00	215,00	CS ÚRS 2016 01
PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2								
PSC <i>Pozvánka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.								
VV					5,000			
19	K	919735111	Rezáni stávajícího živичného krytu tl do 50 mm	m	23,200	79,00	1 832,80	CS ÚRS 2016 01
PP Rezáni stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm								
PSC <i>Pozvánka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.								
VV					23,200			
20	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu tl do 100 mm	m	21,000	99,00	2 079,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
VV		21			21,000			
D	96		Bourání konstrukcí				16 265,00	
21	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoli materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou %6 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovodná doprava vybouraných hmot.					
VV			"budou přesunuty" 1+1		2,000			
22	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	27,00	54,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovodná doprava vybouraných hmot.					
VV			"budou přesunuty" 1+1		2,000			
23	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	29,000	99,00	2 871,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vstvy do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisele odstraněvaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a)-7111 až -7113, -7151 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šetrkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b)-7121 až 7125, -7161 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c)-7130 až -7132, -7170 až -7172 a-7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živinými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živiných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714. ., -718. a-724. netze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.							
	29			29,000				

24	K	113107124	Odstaranění podkladu pl do 50 m2 z kaméníva drceného tl 350 mm	m2	13,700	364,00	4 986,80	CS ÚRS 2016 01

PP Odstaranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kaméníva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisele odstraněvaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a)-7111 až -7113, -7151 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šetrkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b)-7121 až 7125, -7161 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c)-7130 až -7132, -7170 až -7172 a-7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živinými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živiných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714. ., -718. a-724. netze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.							
	13,7			13,700				

25	K	113107142	Odstaranění krytu pl do 50 m2 živiných tl 100 mm	m2	42,700	112,00	4 782,40	CS ÚRS 2016 01

PP Odstaranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Pro valbu cen z hlediska množství se uvažuje každá související odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vazových najeďou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7211 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šetrkovisku, žvýky, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemlin, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemlin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 23- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nezvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22- 1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV		42,7			42,700			
26	K	113154113	Frézování živčného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	19,200	84,00	1 612,80	CS ÚRS 2016 01

Frézování živčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase průhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vadu pro chlazení zubů frézy, b) opatřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živčného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měřných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodčítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostřůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

VV		19,2			19,200			
27	K	113201111	Vyhránění obrub chodníkových ležatých	m	21,000	68,00	1 428,00	CS ÚRS 2016 01

Vyhránění obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspáraných jakémkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěpení: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - ... Odštěpení vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odštěpení vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemísťování vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
VV			"vodící proužek" 21		21,000			
D	997		Přesun suti				5 008,73	
28	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syplých materiálů do 1 km	t	13,900	36,00	500,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze syplých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lamový kámen).								
VV			3,77+7,672		11,442			
VV			2,458		2,458			
VV			Součet		13,900			
29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syplých materiálů	t	55,600	9,00	500,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro syplý materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lamový kámen).								
VV			13,9*4		55,600			
30	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,559	36,00	452,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodovodnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovodnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
VV			7,729		7,729			
VV			4,830		4,830			
VV			Součet		12,559			
31	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suti z kusových materiálů	t	50,236	9,00	452,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodovodná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodovodnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovodnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
VV			12,559*4		50,236			
32	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,830	150,00	724,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
VV			4,830		4,830			
33	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	10,187	110,00	1 120,57	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
VV			2,458+7,729		10,187			
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	11,442	110,00	1 258,62	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 demolice objektů.								
PSC								
VV			11,442					
					11,442			
D	998		Přesun hmot				563,13	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	22,525	25,00	563,13	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	M		Práce a dodávky M				14 440,00	
D	21-M		Elektromontáže				14 440,00	
36	K	VO_01	Lampa veřejného osvětlení	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
PP			„Materiál a práce dle specifikace projektu Vlkýřovice - chodník na ul. Petrovská - projektová dokumentace, zpracovatel Ing. Jiří Chlář, Ing. Petr Koza, 11/2015“					
VV			1		1,000			
37	K	VO_02	Kabeová přípojka lampy VO	m	4,500	320,00	1 440,00	
PP			„Materiál a práce dle specifikace projektu Vlkýřovice - chodník na ul. Petrovská - projektová dokumentace, zpracovatel Ing. Jiří Chlář, Ing. Petr Koza, 11/2015“					
VV			4,5		4,500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
38	K	0120020RP	Vytyčení IS	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Vytyčení IS					
39	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00	
40	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
41	K	034403000	Dopravní značení na staveništi, DIO	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 88428606-14517-160829113449, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 73 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Obec Víkýřovice

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

29.8.2016

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Ivana Pospíšilová



88428606-14517-160829113449

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.